СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 июня  2024 г.                                                   № 13

с. Бряндино

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 12.12.2023 №44 «О передаче (принятии)
полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля на

срок действия Совета депутатов муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области пятого созыва»

 Совет  депутатов  муниципального  образования  «Бряндинское  сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1.  Внести  в  пункт  2  решения  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Бряндинское  сельское  поселение»  Чердаклинского  района
Ульяновской области от 12.12.2023 №44  «О передаче (принятии) полномочий в
сфере  внешнего  муниципального  финансового  контроля  на  срок  действия
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Бряндинское  сельское
поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области  пятого  созыва»
следующие изменения:

1.1) слово «Утвердить» заменить словом «Заключить»;
1.2)  после  слов  «пятого  созыва»  дополнить  словами  «после  принятия

решения  Советом  депутатов  муниципального  образования  «Чердаклинский
район» Ульяновской области о принятии части полномочий по осуществлению
внешнего финансового контроля».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Бряндинское сельское поселение»
Чердаклинский район
Ульяновской области                                                                     Г.М. Ахметзянова